MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 11/2023

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 846/REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 11/2023  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQSEQ NOMENOME CPFCPF CAMPUSCAMPUS
01 Henrique Antunes Montalvão ***.081.986-** Brasília
02 Joao Paulo Cunha Ferreira ***.782.721-** Brasília
03 Antonia Alves Brandão ***.596.011-** Estrutural
04 Elisabeth Rodrigues Silva ***.536.251-** Estrutural
05 Aline Martins da Mota ***.391.591-** Recanto das Emas
06 Eduilio da Conceicao dos Passos ***.834.811-** Recanto das Emas
07 Elton da Silva Aguiar ***.710.648-** Recanto das Emas
08 Fabio de Jesus Vieira ***.332.221-** Recanto das Emas
09 Franck Oliveira Santos ***.467.041-** Recanto das Emas
10 Luiz Fernando Fernandes da Silva ***.017.601-** Recanto das Emas
11 Marcos Vinícius Castro de Andrade ***.444.991-** Recanto das Emas
12 Mariana Rocha Gomes ***.034.371-** Recanto das Emas
13 Miriam Bezerra de Oliveira Campos ***.735.041-** Recanto das Emas
14 Narielly da Costa Arantes ***.211.041-** Recanto das Emas
15 Pedro Henrique Camargos da Silva ***.664.851-** Recanto das Emas
16 Rosângela Souza dos Santos ***.855.551-** Recanto das Emas
17 Tais Santana de Sousa ***.250.951-** Recanto das Emas
18 Alexandrina Aparecida Pereira da Silva ***.045.101-** Riacho Fundo
19 Edson Ribeiro da Silva ***.105.121-** Riacho Fundo
20 Estaquilino Martins dos Santos ***.681.763-** Riacho Fundo
21 Felipe Gabriel Fagundes Miranda Bertolazze ***.612.111-** Riacho Fundo
22 Jeferson Felix Ferreira ***.532.671-** Riacho Fundo
23 Larissa Gabriele Pereira da Rocha ***.406.163-** Riacho Fundo
24 Lorena Martins Cândido Hermes ***.176.671-** Riacho Fundo
25 Mariza Félix dos Anjos ***.806.035-** Riacho Fundo
26 Marcos Alexandre Neves ***.416.791-** Riacho Fundo
27 Polyana Jesus de Matos ***.572.511-** Riacho Fundo
28 Tânia Sarah Moreira Soares ***.006.931-** Riacho Fundo
29 Thays de Queiroz ***.413.931-** Riacho Fundo
30 Werbert Farias da Silva ***.322.191-** Riacho Fundo
31 Agnaldo Souza ***688.776-** Samambaia
32 Kamilla de Sousa Andrade ***368.541-** Samambaia
33 Maria Eduarda Mendes Souza ***601.541-** Samambaia
34 Rodrigo Leite Oliveira Silva ***.717.043-** Samambaia
35 Dayane Rodrigues Lima ***.635.241-** São Sebastião
36 Ana Paula Rodrigues de Almeida ***.885.341-** São Sebastião
37 Antonio Eudasio Eloi de Moraes ***.099.553-** São Sebastião
38 Eliel Benicio Fernandes ***.687.571-** São Sebastião
39 Elinaldo Alves dos Santos Júnior ***.912.291-** São Sebastião
40 Fabricio Daniel de Oliveira ***.387.121-** São Sebastião
41 Francisco Alex Lima Feitosa ***.184.491-** São Sebastião
42 Gabriel Copatti ***.584.941-** São Sebastião

Código Verificador:
Código de Autenticação:

43 James Mateus da Silva Oliveira ***.651.231-** São Sebastião
44 José Matheus da Silva Magri ***.013.841-** São Sebastião
45 Juliana Alves dos Santos da Cruz ***.535.466-** São Sebastião
46 Liliani Correia da Silva ***.336.541-** São Sebastião
47 Lorrane Siqueira Alves ***.696.381-** São Sebastião
48 Marcelly Oliveira Andrade ***.396.021-** São Sebastião
49 Milena Melo de Souza ***.340.451-** São Sebastião
50 Patricia Tavares Nascimento ***.102.631-** São Sebastião
51 Priscyla Alves da Silva ***.595.271-** São Sebastião
52 Rivania Francisca de Oliveira Silvestre ***.937.911-** São Sebastião
53 Aline de Souza Vieira ***.343.191-** Taguatinga
54 Ana Karolina Gomes Prudêncio ***.235.331-** Taguatinga
55 Ana Talha Cleide Santos ***.623.521-** Taguatinga
56 Cristiane da Conceição Oliveira ***.942.961-** Taguatinga
57 Erick Henrique de Souza ***.529.071-** Taguatinga
58 Jefté Lucas Oliveira da Silva ***.410.321-** Taguatinga
59 Josimarco Pereira dos Santos ***.574.001-** Taguatinga
60 Marcelo Sampaio Costa ***.877.221-** Taguatinga
61 Maria Aparecida da Silva Janz ***.456.241-** Taguatinga
62 Michelle Vieira Silva Bizeray ***.548.541-** Taguatinga
63 Patricya Keylliane Pareira de Faria Araujo ***.610.581-** Taguatinga
64 Paulo dos Santos Oliveira ***.905.911-** Taguatinga
65 Sabrina Ferreira Ribeiro ***.981.841-** Taguatinga
66 Samuel Silva Lira de Medeiros ***.431.041-** Taguatinga
67 Severino Justino da Silva Filho ***.697.271-** Taguatinga
68 Suelisson Pereirra Carneiro ***.447.871-** Taguatinga

            Brasília, 23 de novembro de 2023

Assinado Eletronicamente

ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino

PORTARIA IFB nº 846, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR(A) - CD2 - PRENPRO-REITOR(A) - CD2 - PREN, em 23/11/2023 10:52:03.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 23/11/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

504743
4910aa1d1a

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: